关于湖州师范学院推荐浙江省教育工会师资库教师的通知
各分工会：
为更好地发挥我校优秀教授、专家学者重要智力资源的作用，推进广大教职工综合素质提升，现将省教育工会《关于推荐浙江省教育工会师资库教师的通知》转发给你们。如有推荐教师，请各学院于2016年6月28日前填写《浙江省教育工会师资库教师登记表》（可在校工会网页“下载专区”下载），电子邮件发送至校工会邮箱：gh@zjhu.edu.cn。
附：浙教工[2016]24号《关于推荐浙江省教育工会师资库教师的通知》

                           湖州师范学院工会

2016.6.13

浙教工〔2016〕24号

关于推荐浙江省教育工会师资库教师的通知
各高校工会及女职委，各市教育工会及女职委:

为更好地发挥我省教育系统优秀教授、专家学者和工会领导干部重要智力资源的作用，实现教育培训的优质师资资源共建共享，满足我省广大教职工和工会干部多元化培训需求，推进广大教职工和工会干部队伍的综合素质提升，经研究，决定建立全省教育工会教职工培训师资库。现就有关事项通知如下：

一、师资类别

1.政治理论与时势政策：包括马克思列宁主义、毛泽东思想和中国特色社会主义理论；政策法规；党和国家重大部署和重要精神；国际国内形势和国情、省情教育；

2.工会理论与业务知识：工会理论与工会工作、工人运动史、工会组织与工会法、劳动关系与社会学、职工社会工作、企业文化、职工文化、职工心理学研究等领域。

3.妇女研究：妇女在政治、经济、社会、文化、教育和家庭生活等领域中的问题研究。

4.其他学科领域：主要包括文学、历史、哲学、法学、经济学、管理学、心理学、医学等学科领域。

5.职业素质与生活美学：职业素质和技能，演讲口才、形象设计、商务礼仪；法律咨询服务、心理咨询服务；茶艺、花艺；中式餐点、西式烘焙；舞蹈形体；摄影；健康与保养等。

二、师资条件

1.具有良好的思想政治素质。掌握党的基本路线和大政方针，在思想上、政治上与党中央保持一致。

2.具有扎实的专业知识和教学技能。对所从事的领域或专题有潜心研究、理论知识深厚、实践经验丰富，掌握主讲课程的最新动态，善于理论联系实际，启发引导学员解决现实问题。

3.具有较强的敬业奉献精神和良好的职业道德，热心公益活动。

4.60岁以下在职的教授、副教授、专家学者和工会领导干部,中小学、中职学校高级职称以上的教师。
三、师资入库程序

1.申报推荐。原则上各高校首批推荐教师人选5－10人；各市教育工会可根据本地实际酌情推荐人选。通过工会组织报送有关推荐材料。

2.资格审核。省教育工会负责对申报推荐的教师进行审核，确定入库教师名单。

3.信息发布。下发建立浙江省教育工会教职工培训师资库的通知，并通过省教育工会网站发布师资库有关信息。

 四、师资库的管理

按照“择优入库、动态管理、资源共享”的原则，省教育工会负责师资库的统一管理和统筹协调。入库教师所在单位要积极支持教师参与教职工教育培训工作。入库教师要积极主动地承担各级教育工会和工会女职委等组织的教育培训授课任务，认真做好备课工作，不断提高授课水平。选用单位可对授课教师的教学质量和效果进行评估，并将评估结果向省教育工会反馈。

五、有关要求

1.各高校、各市教育工会要按照通知要求，高度重视，精心组织，抓紧做好组织、推荐、报送工作，切实做到坚持标准，实事求是，严格把关。

2.各高校、各市教育工会请于2016年7月15日前将《浙江省教育工会师资库教师登记表》（一式两份）和《浙江省教育工会师资库教师推荐汇总表》书面报省教育工会，同时通过电子邮件发送到省教育工会邮箱：zjsjygh@163.com。

附件：1.浙江省教育工会师资库教师登记表

　　　2.浙江省教育工会师资库教师推荐汇总表

浙江省教育工会　　浙江省教育工会女教职工委员会

2016年5月30日

—————————————————————————————

抄送：浙江省总工会

—————————————————————————————

浙江省教育工会办公室　　　　　2016年5月30日印发

———————————————————————————————